



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/05/2022  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000026  
Data: 19/04/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/05/2022  
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/05/2022 12:29:00 Abertura: 09/05/2022 12:30:00 Proposta: 09/05/2022 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS P/ATENDIMENTO A SOLICITACAO DA SEC.MUNICIPAL DE EDUCACAO,SEC.MUNI- CIPAL DE DESENVOLVIMENTO,CULTURA,ESPORTE E LAZER E SEC.MUNICIPAL DE POLITICAS SOCIAIS.

### Vencedores

Fornecedor: **004513 - LOJA DO AENDES LTDA - ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	UN	Yins	35,0000	35,0000	65,0000	2.275,0000
BOLA DE FUTEBOL CAMPO						Consumo
00008	PAR	Poker	16,0000	16,0000	146,0000	2.336,0000
PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON						Consumo
00009	PAR	Poker	12,0000	12,0000	259,0000	3.108,0000
PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO						Consumo
00010	UN	Pais e Filhos	63,0000	63,0000	19,0000	1.197,0000
JOGO DE XADREZ 32 PECAS PLASTI						Consumo
00022	UN	Poker	17,0000	17,0000	24,0000	408,0000
BOMBA PARA ENCHER BOLAS -						Consumo
00023	UN	Poker	14,0000	14,0000	17,0000	238,0000
CARTAO ARBITRO FUTEBOL						Consumo
00027	UN	Yins	30,0000	30,0000	70,0000	2.100,0000
BOLA DE FUTEBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO, COM 14 GOMOS.						Consumo
00028	UN	Yins	30,0000	30,0000	59,9000	1.797,0000
BOLA VOLEI 3600						Consumo
00030	UN	Yins	5,0000	5,0000	120,0000	600,0000
KIT CONES FURADOS 24 CM 8 PECA						Consumo
00033	PAR	Campo	15,0000	15,0000	550,0000	8.250,0000
TRAVE DE FUTEBOL INFANTIL.						Consumo
00034	UN	Poker	6,0000	6,0000	50,0000	300,0000
BOLA DE HANDEBOL H1 DE PVC.						Consumo
00036	UN	Yins	6,0000	6,0000	24,9000	149,4000
BOLA DE FUTEBOL EM MATERIAL EVA.						Consumo
00037	JOGO	Pais e Filhos	14,0000	14,0000	29,9000	418,6000
JOGO DE XADREZ						Consumo
Total do Fornecedor						23.177,0000

Fornecedor: **006447 - 300 COMERCIO, SERVICO E LOGIST**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	trivela	45,0000	45,0000	64,9000	2.920,5000
BOLA FUTSAL						Consumo
00003	UN	trivela	30,0000	30,0000	64,9000	1.947,0000
BOLA FUTSAL M100						Consumo



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/05/2022  
Folha: 2

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000026  
Data: 19/04/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/05/2022  
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/05/2022 12:29:00 Abertura: 09/05/2022 12:30:00 Proposta: 09/05/2022 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS P/ATENDIMENTO A SOLICITACAO DA SEC.MUNICIPAL DE EDUCACAO,SEC.MUNI- CIPAL DE DESENVOLVIMENTO,CULTURA,ESPORTE E LAZER E SEC.MUNICIPAL DE POLITICAS SOCIAIS.

00006	UN	fenicia	18,0000	18,0000	24,0000	432,0000
BOLA BASQUETE OFICIAL						Consumo
00011	UN	lider	30,0000	30,0000	5,2000	156,0000
PETECA OFICIAL.						Consumo
00012	UN	plastcor	30,0000	30,0000	56,0000	1.680,0000
CONE 75 CM SEMI - FLEXÍVEL.						Consumo
00013	UN	plastcor	115,0000	115,0000	4,9000	563,5000
CONE 20 CM.						Consumo
00018	UN	master	10,0000	10,0000	22,0000	220,0000
SACO DE NYLON PARA BOLAS						Consumo
00019	UN	cemar	100,0000	100,0000	3,5000	350,0000
BAMBOLE ARCO						Consumo
00020	UN	lance	90,0000	90,0000	4,3000	387,0000
CORDA P/ PULAR.						Consumo
00024	UN	adsin	13,0000	13,0000	9,0000	117,0000
APITO EM PLÁSTICO PROFISSIONAL SEM ESFERA.						Consumo
00025	UN	lider	15,0000	15,0000	5,0000	75,0000
PETECA SINTETICA NYLON						Consumo
00026	UN	boto	60,0000	60,0000	48,5000	2.910,0000
TATAME BICOLOR COM ENCAIXE						Consumo
00029	UN	ra conf	120,0000	120,0000	14,0000	1.680,0000
COLETE DE FUTEBOL INFANTIL NA COR VERDE LIMÃO.						Consumo
00031	UN	impacto	31,0000	31,0000	17,5000	542,5000
JOGO DAMA TABULEIRO 24 PECAS						Consumo
00032	PAR	progne	10,0000	10,0000	34,0000	340,0000
LUIVA DE FUTEBOL INFANTIL COM MATERIAL SUPER RESISTENTE.						Consumo
00035	UN	progne	10,0000	10,0000	52,0000	520,0000
LUIVA GOLEIRO ORIGINAL GRANDE						Consumo
00039	UN	profitness	50,0000	50,0000	39,0000	1.950,0000
COLCHONETE						Consumo
Total do Fornecedor						16.790,5000

Fornecedor: **017478 - VIEIRA EMPRENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
00014	UN	Natural Fitness	105,0000	105,0000	6,4500	677,2500
DISCO DE TREINADOR (CHAPÉU CHINÊS).						Consumo
00015	UN	Rope Store	9,0000	9,0000	124,0000	1.116,0000
KIT ESCADA AGILIDADE						Consumo



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/05/2022  
Folha: 3

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000026  
Data: 19/04/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/05/2022  
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/05/2022 12:29:00 Abertura: 09/05/2022 12:30:00 Proposta: 09/05/2022 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS P/ATENDIMENTO A SOLICITACAO DA SEC.MUNICIPAL DE EDUCACAO,SEC.MUNI- CIPAL DE DESENVOLVIMENTO,CULTURA,ESPORTE E LAZER E SEC.MUNICIPAL DE POLITICAS SOCIAIS.

00016	METRO	TRIVELLA	2.000,0000	2.000,0000	4,8000	9.600,0000
REDE DE PROTEÇÃO 4 MM						Consumo
00017	UN	Poker	15,0000	15,0000	8,4900	127,3500
APITO DE PLÁSTICO COM ESFERA.						Consumo
00038	UN	AV	20,0000	20,0000	168,0000	3.360,0000
STEP DE ACADEMIA EM EVA 60 CM PEÇAS PLÁSTICAS.						Consumo
Total do Fornecedor						14.880,6000

Fornecedor: **018238 - PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00021	UN	MAGNUM	18,0000	18,0000	116,0000	2.088,0000
REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL.						Consumo
00040	PAR	MAGNUM	6,0000	6,0000	935,0000	5.610,0000
POSTE PARA VÔLEI.						Consumo
Total do Fornecedor						7.698,0000

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos

### Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002			45,0000	0,0000	0,0000	0,0000
BOLA DE FUTSAL M 200.						
00004			29,0000	0,0000	0,0000	0,0000
BOLA DE VOLEIBOL ADULTO OFICIAL.						
00005			4,0000	0,0000	0,0000	0,0000
BOLA DE HANDEBOL ADULTO						

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, para atendimento da demanda do Município de Corrego Fundo/MG.